
               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
____________________________________________________________________________________ 

BROJ: 3  KUKLJICA,  14. lipnja 2024. godine  GODINE: MMXXIV 

 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KUKLJICA  
 

➢ Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Trgovačkog društva Sabuša d.o.o za 2023. 

godinu ………………………………………………..………………………………………….  2 

➢ Odluka o pokriću gubitka Trgovačkog društva Sabuša d.o.o. u 2023. godini ……………... 5   

➢ Zaključak o davanju suglasnosti na Plan upisa djece u Dječji vrtić „Manulica“ za 

pedagošku godinu 2024./2025. ………………………………………………………………… 6 

➢ Godišnje izvršenje plana Dječjeg vrtića “Manulica” za 2023. godinu..…………………….. 9   

➢ Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Komunalnog društva Sabuša II d.o.o. za 

2023. godinu ..………………………………………………………………………………….. 25 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://hr.wikipedia.org/wiki/Datoteka:Kukljica_%28grb%29.gif


Stranica 2 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

R E P U B L I K A H R V A T S K A 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-01/24-01/1 

URBROJ: 2198-22-01-24-1 

Kukljica, 14. lipnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. lipnja 2024. godine, 

donosi slijedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

Prima se na znanje godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Trgovačkog društva Sabuša d.o.o. u 

100 % vlasništvu Općine Kukljica za period od 1. siječnja do 31. prosinca 2023. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KUKLJICA 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Milorad Košćica, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 3 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

        „SABUŠA“  d.o.o. 

Kukljica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 

ZA  2023. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 4 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

PRIHODI I PRIMICI 
Broj računa Opis PLAN 2023. OSTVARENO    

I-XII 2023. 

1 2 3 4 

7 PRIHODI POSLOVANJA 247.544,64 201.222,62 

750000 Prihodi od prodaje ost.usluga (Hrvatske vode) 1.200,00 1.739,36 

751154 Prihodi od materijala za vodovodne priključke 17.000,00 5.269,86 

751510 Prihodi od vode 149.000,00 110.628,54 

751550 Prihodi od kanalizacijskih priključaka  724,64 207,04 

771000 Prihodi od redovnih kamata 10,00 12,73 

771100 Prihodi od zateznih kamata 250,00 59,07 

772000 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika 10,00 0,00 

778100 Prihodi od ovršne naknade 250,00 59,20 

782600 Prihodi od naknadno naplaćenih potraživanja 100,00 0,00 

786100 Prihodi od državnih potpora i JLS 79.000,00 77.634,48 

780000 Prihodi od otpisa obveza prema dobavljačima 0,00 5.612,34 

 

RASHODI I IZDACI 
Broj računa Opis PLAN 2023. OSTVARENO    

I-XII 2023. 

1 2 3 4 

4 RASHODI POSLOVANJA 268.770,00 244.111,54 

401000 Materijalni troškovi u administraciji 350,00 170,78 

401100 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 100,00 104,79 

401500 Radna odjeća 150,00 0,00 

401600 Troškovi opomena 20,00 10,64 

404000 Troškovi sitnog inventara 300,00 82,99 

405000 Potrošeni rezervni dijelovi 11.300,00 4.601,88 

406000 Troškovi električne energije 250,00 251,33 

410000 Usluge telefona 1.200,00 1.097,85 

410100 Poštanske usluge 2.300,00 3.208,92 

410200 Prijevozne usluge u cestovnom prometu 100,00 0,00 

410400 Prijevozne usluge u pomorskom prometu 100,00 0,00 

411300 Grafičke usluge tiska i uveza 0,00 90,56 

412000 Nabavljene usluge tekućeg održavanja 12.000,00 11.822,16 

412100 Nabavljene usluge investicijskog održavanja 30.000,00 0,00 

412300 Usluge održavanja softwera 5.000,00 2.208,84 

416000 Troškovi drugih dohodaka 1.000,00 627,68 

416700 Odvjetničke i bilježničke usluge 2.000,00 9,95 

417200 Vodoopskrba i odvodnja 100.000,00 102.988,09 

419000 Usluge kontrole kakvoće vode 700,00 1.083,00 

420000 Neto plaće i nadoknade 35.500,00 35.226,60 

421000 Troškovi poreza iz plaća 4.000,00 3.983,20 

422000 Troškovi doprinosa za MIO I stup 8.000,00 7.920,98 

422010 Troškovi doprinosa za MIO II stup 2.000,00 1.837,51 

423000 Troškovi doprinosa za zdravstveno osiguranje 8.100,00 8.079,74 

430200 Amortizacija softvera 0,00 17.244,76 

431000 Amortizacija građevina 25.000,00 24.104,34 

431200 Amortizacija opreme 4.000,00 2.227,57 

460000 Troškovi dnevnica na službenom putu 150,00 238,97 

460200 Troškovi vlastitog automobila na služb. putu 150,00 196,00 

460300 Troškovi prijevoza na službenom putu 200,00 158,63 

460600 Troškovi noćenja           150,00       60,00 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 5 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

460700 Ostali troškovi službenog puta 400,00              575,77 

461000 Troškovi prijevoza na posao i s posla 1.000,00 939,72 

461100 Troškovi uporabe osobnog automobila(loko vožnja) 600,00 856,40 

461400 Novčana paušalna naknada za prehranu 2.800,00 2.692,47 

462200 Prigodne nagrade (božićnica, regres,dar za dijete) 1.650,00 1.650,00 

462500 Potpora u sluč.smrti užeg člana obitelji 400,00 0,00 

463300 Troškovi reprezentacije 700,00 0,00 

465000 Troškovi platnog prometa 1.400,00 1.591,94 

467700 Ostali porezi i pristojbe 1.000,00 0,00 

469000 Troškovi stručnog obrazovanja 350,00 594,40 

469100 Troškovi za priručnike i stručnu literaturu 250,00 429,70 

469300 Sudski troškovi i pristojbe 1.000,00 70,71 

469600 Troškovi sistematskih pregleda 1.000,00 704,76 

474000 Zatezne kamate 2.000,00 4.245,79 

474100 Zatezne kamate na poreze,doprinose i sl.davanja 100,00 0,00 

481200 Troškovi ostalih otpisa 0,00 108,84 

485200 Ispravak pogrešaka prethodnih razdoblja 0,00 13,28 

 

DIREKTOR: Mladen Lucin v.r.      

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 024-01/24-01/2 
URBROJ:2198-22-01-24-1 
Kukljica, 14. lipnja 2024. godine 
    

Na temelju članka 54. stavka 4. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne 

novine“ broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni 

glasnik Općine Kukljica“ 1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na 7. sjednici održanoj dana 13. lipnja 

2024. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o pokriću gubitka trgovačkog društva Sabuša d.o.o. za 2023. godinu  

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općina Kukljica kao 100% vlasnik društva Sabuša d.o.o. iz Kukljice, osigurava u cijelosti 

pokriće gubitka društva iz prethodnog razdoblja, kako slijedi:  

- gubitak u 2023. iznosi 42.888,92 eura, te se podmiruje u cijelosti. 

 

Članak 2. 

Općina Kukljica će osigurati u proračunu iznos za pokriće gubitka u visini od 42.888,92 eura te navedeni 

iznos nakon donošenja ove Odluke isplatiti Sabuši d.o.o. 

 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 6 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KUKLJICA 

     
    

 Predsjednik Općinskog vijeća 

  Milorad Košćica, v.r. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 024-01/24-01/3 

URBROJ: 2198-22-01-24-1 

Kukljica, 14. lipnja 2024. godine 

 

Na temelju članka 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj: 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), i članka 31. Statuta Općine Kukljica 

(„Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici 

održanoj dana 13. lipnja 2024. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na 

Plan upisa djece u Dječji vrtić „Manulica“ za pedagošku godinu 2024./2025. 

 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost na Plan upisa djece u Dječji vrtić „Manulica“ za pedagošku godinu 2024./2025. u 

tekstu kojeg je utvrdilo Upravno viječe Dječjeg vrtića „Manulica“ na 17. sjednici održanoj dana  12. 

travnja 2024. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kukljica“. 

 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

        Milorad Košćica, v.r.  

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 7 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 8 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

                  

 

    
 

      

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 9 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-01/24-01/4 

URBROJ: 2198-22-01-24-1 

Kukljica, 14. lipnja 2024. godine 

 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. lipnja 2024. godine, 

donosi slijedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

Prima se na znanje godišnje izvršenje plana Dječjeg vrtića „Manulica“ u vlasništvu Općine Kukljica za 

period od 1. siječnja do 31. prosinca 2023. godine. 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Milorad Košćica, v.r.  

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 10 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 11 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 12 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 13 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 14 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 15 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 16 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 17 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 18 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 19 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 20 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 21 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 22 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 23 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 24 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 25 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

R E P U B L I K A H R V A T S K A 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-01/24-01/5 

URBROJ: 2198-22-01-24-1 

Kukljica, 14. lipnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

1/21), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj dana 13. lipnja 2024. godine, 

donosi slijedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

Prima se na znanje godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Komunalnog društva Sabuša II 

d.o.o. u 100 % vlasništvu Općine Kukljica u periodu od 1. siječnja do 31. prosinca 2023. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kukljica“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KUKLJICA 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Milorad Košćica, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 26 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

KOMUNALNO DRUŠTVO „SABUŠA II“ d.o.o. 

Kukljica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 

ZA  2023. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/


Stranica 27 -– Broj 3               „Službeni glasnik Općine Kukljica“                 14. lipnja 2024. godine  

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

PRIHODI I PRIMICI 
Broj računa Opis PLAN 2023. OSTVARENO   

 I-XII 2023. 

1 2 3 4 

7 PRIHODI POSLOVANJA 189.624,00 137.237,99 

7500 Prihodi od prodaje mater.za javnu rasvjetu 1.300,00 2.879,25 

75153 Prihodi od prodaje grobnica 13.250,00 9.192,39 

75194 Prihodi od usluga održavanja javnih površina 108.000,00 82.659,43 

75196 Prihodi od usluga održavanja javne rasvjete  5.973,00 2.947,50 

75197 Prihodi od električne energije 21.000,00 14.605,46 

7710 Prihodi od redovitih kamata 1,00 1,86 

7804 Prihodi od otpisa obveza zbog prerač.i zaokruživanja 0,00 0,03 

7826 Prihodi od nakn.naplaćenih potraživanja 100,00 0,00 

7832 Prihodi od subvencija (HEP) 40.000,00 24.952,07 

 

RASHODI I IZDACI 
Broj računa Opis PLAN 2023. OSTVARENO 

I-XII 2023. 

1 2 3 4 

4 RASHODI POSLOVANJA 189.345,00 146.798,10 

4005 Radna odjeća 500,00 452,78 

4010 Materijalni troškovi u administraciji 150,00 79,50 

4011 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 600,00 412,14 

4016 Troškovi opomena 50,00 10,64 

4017 Troškovi ukrasnog bilja 3.000,00 1.049,75 

4040 Troškovi sitnog inventara 500,00 478,29 

4050 Potrošeni rezervni dijelovi 1.000,00 2.415,29 

4060 Troškovi električne energije 52.000,00 37.133,44 

4063 Dizelsko gorivo, benzin 300,00 266,55 

4101 Poštanske usluge 10,00 10,77 

4104 Prijevozne usluge u pomorskom prometu 0,00 13,80 

4120 Nabavljene usluge tekućeg održavanja 50.000,00 25.986,29 

4123 Usluge održavanja softwera 1.840,00 1.829,47 

4160 Troškovi drugih dohodaka 12.355,00 11.313,77 

4167 Odvjetničke i bilježničke usluge 100,00 0,00 

4171 Troškovi deponija 4.000,00 4.591,28 

4200 Neto plaće i nadoknade 35.000,00 34.508,23 

4210 Troškovi poreza iz plaća 2.600,00 2.531,83 

4220 Troškovi doprinosa za MIO I stup 7.300,00 7.277,21 

42201 Troškovi doprinosa za MIO II stup 1.850,00 1.820,63 

4230 Troškovi doprinosa za zdravstveno osiguranje 7.750,00 6.758,84 

4316 Amortizacija opreme 300,00 581,60 

4610 Nadoknade troškova prijevoza na posao 870,00 822,75 

4611 Troškovi uporabe osobnog automobila(loko vožnja) 100,00 0,00 

4614 Novčana paušalna naknada za prehranu 2.750,00 2.606,47 

4622 Prigodne nagrade (božićnica, regres,dar za dijete) 2.650,00 2.117,50 

4650 Troškovi platnog prometa 500,00 490,66 

4684 Troškovi HRT pretplate 130,00 127,44 

4690 Troškovi stručnog obrazovanja 100,00 0,00 

4691 Troškovi za priručnike  100,00 0,00 

4693 Sudski troškovi i pristojbe 100,00 156,82 

4740 Zatezne kamate 100,00 102,44 

4741 Zatezne kamate na poreze, doprinose i sl.davanja 0,00 53,20 

4812 Troškovi ostalih otpisa 0,00 66,36 

4814 Otpis potraživanja prema odredbama Zakona 0,00 0,04 

4850 Naknadno utvrđeni troš.-računi iz prethodnih 

godina 

740,00 732,32 

 

DIREKTOR: Meri Filipi  v.r. 

http://www.opcina-kukljica.hr/

